100 Mg,

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social (Nota EA-1)
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios (Nota EA-1)
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colab ion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transfe ias, Asignaci , Subsidios y Sub i , ¥ Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros (Nota EA-3)

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingreses y Beneficios Varios (Nota EA-3)

Total de Ing y Otros Beneficio:

IGASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales (Nota EA-4)

Materiales y Suministros (Nota EA-4)
Servicios Generales (Nota EA-4)

Trar ias, Asi iones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aport

Participaciones

Aportaciones

Convenios

I Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones (Nota EA-4)
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsclescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos (Nota EA-4)
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

125,786,532.95
0.00
125,005,375.20,
0.00

0.00

0.00

0.00]
780,157.75

0.00]

0.00

0.00]
372,009.58]
370,408.71

0.00)

0.00

0.00

1,600.87|

126,167,542.63

146,724,073.91
79,146,164.57
24,310,038.14
43,267,871.20
0.00

0.00,

0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00/

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00

0.00
668,363.85(
665,238.10
0.00

0.00,

0.00

0.00

3, 125.?5i

0.00

0.00

147,392,437.76

-21,234,895.23

119,967,836.81

0.00
11&129.872.19”
0.00

0.00

0.00,

0.00
837,964.62

0.00

0.00

0.00
52,893.56'
50,873.56)

0.00

0.00)

0.00

2,020.00

120,020,730.37

171,069,062.96

78,528,320.43)
8,213,352.80
84,327,389.73
0.00

0.00

0.00,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
705,064.78
685,882.51
0.00]

0.00

0.00

0.00
19,182.27
0.00

0,00!

171,774,127.74

-51,753,397.37

azonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

INSTITUTO DE SERVICIO MEDICO PARA LOS TRABAJADORES
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